
Starts and Results: - Rider 2A · 2015, 2016 (Copa Promoción) - Día: 2017-11-04 Pista: Pista 1

Juez E: [AN] Mª Teresa Alonso-Miñon Agut
Juez C: [AN] Pilar Cabrera Rodríguez
Juez M: [AN] Juan Heredia Diaz del Riguero

Premios:
Entrega:3 primeros a pie
Hora entrega:17:20

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

VIVALDI  - NR
G | Torda | 2005 | - x - x -

Ana Cano Pérez 
MU

60.135
1

63.378
1

63.514
1

62.342

2

SIRIUS  - NR
S | Castaña | 2009 | - x - x -

Marina Jimenez Carbonell
Francisco Rios Garcia

MU
54.770

2
55.851

2
57.973

2
56.198


